RESOLUÇÃO n. 001/2024, de 20 de maio de 2024.

O PRESIDENTE DA UNIDADE EXECUTORA DA ESCOLA ESTADUAL MANOEL

DA COSTA LIMA, no uso de suas atribuições legais, resolve:

DESIGNAR comissão composta pelos servidores/membros DOUGLAS WALDOW

VITORINO DA SILVA, CPF n. XXX.857.991-XX, cargo/ocupação professor como fiscal de contrato e

ANDRÉ MENEZES ALVES, CPF n. XXX. 915.531.-XX, cargo/ocupação professor, como substituto de

fiscal para realizar o acompanhamento e fiscalização dos Contratos de Aquisição de Gêneros Alimentícios

para atender o Programa Nacional de Alimentação Escolar, no âmbito da Escola Estadual Manoel da Costa

Lima, nos termos do Decreto Estadual n. 15.938/2022 e da Lei Federal n. 14.133/2021, conforme processo

administrativo abaixo relacionado:

Processo n. Contrato Favorecido

29. 015.125-2024 01/2024 I.A. CAMPAGNA JUNIOR E CIA LTDA

29. 015.125-2024 02/2024 MARCOS RUBENS DE ANDRADE - ME

29. 015.125-2024 03/2024 P A RUNICHI CARNAVALE LTDA

29. 015.125-2024 04/2024 BJ ALIMENTOS LTDA

29. 015.125-2024 05/2024 LUX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA

29. 015.125-2024 06/2024 COMERCIAL K & D LTDA - EPP

Bataguassu/MS, 20 de maio de 2024.

IRISMAR ADEILSA FERREIRA DOS SANTOS

Presidente da UEx da Escola Estadual EEMANOEL DA COSTA LIMA